（様式第１号）

歳末たすけあい募金配分申請書

平成○○年〇○月○○日

岐阜県共同募金会瑞穂市支会長

社会福祉法人瑞穂市社会福祉協議会長  様

団体名  ボランティア○○会

                                所在地  瑞穂市別府１２８３番地

                                代表者   会長 社協 太郎       ○印

                       （担当者名 事務局長 瑞穂 一郎  ）

                                電話番号  ０５８（３２７）８６１０

  平成○○年度の歳末たすけあい募金について、当団体に対して次のとおり配

分金を交付していただきたく、関係書類を添えて申請いたします。

                記

１ 配分対象事業名  年越しふれあい交流会・年末年始見守り活動事業

２ 配分申請額      ３０，０００ 円

３ 添付書類

    （１）配分申請に関する事業計画及び予算見込書

    （２）備品購入の場合は、カタログ及び見積書の写

  （３）定款、規約又は会則

  （４）団体の概要がわかるもの（様式自由）

記入例

配分申請に関する事業計画書

事  業  名 年越しふれあい交流会・年末年始見守り活動事業

事 業 計 画

ひとり暮らしの高齢者の方々に、公民館等に集まって

いただき、カラオケ、レクリエーション、座談会で交流

を図っていただき、年忘れのひと時を楽しんでいただく。

また、ご本人、親戚等の了承のうえ、年末年始の過ごし

方についても伺い、見守り活動のための情報把握を行い、

年末年始に見守り活動を行う。

① 内容  レクリエーション、カラオケ、座談会、

年末年始見守り活動

② 会場  ○〇公民館

③ 参加者 約５０名

事業実施予定日

年越しふれあい交流会 平成○○年１２月○○日（ ）

年末年始見守り活動事業

平成○○年１２月○○日（ ）～１月○日

配分を必要とする

理            由

 ひとり暮らしの高齢者の方々が、年末を、暖かい輪の

中で楽しく過ごし、新年に向けての英気を養っていただ

くこと。また、見守りによる激励を行うことは、地域の

支え合い助け合い活動であり、安全で安心できる地域づ

くりの一端となり、歳末たすけあい援助事業にかなった

事業であるため、配分を希望するものである。

配分申請に関する予算見込書

  収    入           単位：円 支   出          単位：円

科    目 予  算  額 科   目 予   算   額

配分金収入 ３０，０００ 消耗品費 ７，０００

自主財源    ３，０００ 会議費 １５，０００

その他  通信運搬費 ５，０００

  使用料 ６，０００

計（総事業費） ３３，０００ 計 ３３，０００

記入例

（様式第３号）

                  歳末たすけあい募金配分金交付請求書

平成○○年○○月○○日

岐阜県共同募金会瑞穂市支会長

社会福祉法人瑞穂市社会福祉協議会長  様

                                団体名  ボランティア○○会

                                所在地  瑞穂市別府１２８３番地

                                代表者   会長 社協 太郎       ○印

                       （担当者名 事務局長 瑞穂 一郎  ）

                                電話番号  ０５８（３２７）８６１０

  平成○○年○○月○○日瑞穂社協第○○号で交付決定された平成○○年度歳

末たすけあい募金配分金について、下記により対象事業を実施しますので、交

付いただきますよう請求します。

                                記

１ 配分対象事業名  年越しふれあい交流会・年末年始見守り活動事業

２ 交付請求額        ３０，０００円

３  送金先

フリガナ オオガキキョウリツギンコウホンテン

払込金融機関名 大垣共立銀行本店

預金種別 普通・当座

口座番号 １２３４５６

フリガナ シャキョウ タロウ

名義人氏名 社協 太郎

＊名義人は、団体との関係が明示されているものに限る。

記入例

本様式は、配分決定が通知されたら、提出していただく様式です。

（様式第４号）

歳末たすけあい募金配分金事業結果報告書

平成○○年○○月○○日

岐阜県共同募金会瑞穂市支会長

社会福祉法人瑞穂市社会福祉協議会長  様

                                団体名  ボランティア○○会

                                所在地  瑞穂市別府１２８３番地

                                代表者   会長 社協 太郎       ○印

                       （担当者名 事務局長 瑞穂 一郎  ）

                                電話番号  ０５８（３２７）８６１０

  平成○○年○○月○○日瑞穂社協第○○号で交付決定された平成○○年度歳

末たすけあい募金配分金の対象事業について、事業が終了しましたので下記の

とおり報告します。

記

１ 配分対象事業名  年越しふれあい交流会・年末年始見守り活動事業

２  配分金交付額      ３０，０００円

３  配分金受入年月日  平成○○年１２月 日

（１）  収   入                                               単位：円

科     目 金     額 備     考

配分金    ３０，０００

自己財源      ３，０００ 会費

その他

計    ３３，０００

（２） 支    出                                           単位：円

  科     目 金     額 備     考

消耗品費
７，０００

ＰＲチラシ紙代５００円

インク代６，０００円、封筒代５００円

会議費 １５，０００ お菓子・お茶代３００円×５０名

通信運搬費 ５，０００ 切手代（５０名分・他関係機関分）

使用料 ６，０００ ○〇公民館使用料、エアコン代

計 ３３，０００

（３）添付書類 ①領収書の写

記入例

本様式は、事業、活動が終了次第、提出していただく様式です。

        ②事業の内容が分かる報告書・写真

様式第６号（第１２条関係）

平成○○年○○月○○日

社会福祉法人瑞穂市社会福祉協議会長 宛

                             団体名  ボランティア○○会

                                所在地  瑞穂市別府１２８３番地

                                代表者   会長 社協 太郎       ○印

                       （担当者名 事務局長 瑞穂 一郎  ）

                                電話番号  ０５８（３２７）８６１０

平成○○年度 歳末たすけあい募金配分事業中止届出書

平成○○年〇○月○○日付け瑞穂社協第○号で決定があった標記事業を取り

止めたいので、届出します。

 １．届出の理由

本様式は配分決定後に事業実施を中止する場合、提出していただく様式です。